
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  

A D M I N IS T RA C I J OS  D I RE KT OR I U S  
 

\\DURIAI\Bendras\03_Admin.direktorius\B6-Veiklos\2024_12_16_B6-531.docx 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS INFORMACIJOS  

RENGIMO IR (AR) TEIKIMO ASMENIMS SU NEGALIA JŲ PASIRINKTAIS 

PRIEINAMAIS BENDRAVIMO BŪDAIS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m.  gruodžio 16 d. Nr. B6-531 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 

2 punktu, vykdydamas Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. lapkričio 

29 d. įsakymo Nr. A1-784 „Dėl Informacijos teikimo asmenims su negalia jų pasirinktais prieinamais 

bendravimo būdais rekomendacijų patvirtinimo“ 2.1.1 papunktį: 

1. T v i r t i n u  Molėtų rajono savivaldybės administracijos informacijos rengimo ir  

(ar) teikimo asmenims su negalia jų pasirinktais prieinamais bendravimo būdais tvarkos aprašą (toliau 

– Aprašas) (pridedama).  

2. P a s k i r i u  atsakingus: 

2.1.  Molėtų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrių už Aprašo 

įgyvendinimo koordinavimą; 

2.2.  Molėtų rajono savivaldybės administracijos Viešųjų ryšių ir informatikos skyrių už  

Molėtų rajono savivaldybės internetinėje svetainėje skelbiamos informacijos prieinamumą ekrano 

skaitymo programa ar įjungtu padidinto kontrasto režimu tinkamai perskaitomu elektroninio 

dokumento turiniu; 

2.3.  Molėtų rajono savivaldybės administracijos struktūrinius padalinius ir darbuotojus,  

nepriklausančius struktūriniams padaliniams pagal veiklos sritis už nekintamos viešos informacijos 

skelbimą Molėtų rajono savivaldybės internetinėje svetainėje. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1.  Molėtų rajono savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių vadovus ir 

darbuotojus, nepriklausančius struktūriniams padaliniams, užtikrinti, kad rengiant ir (ar) teikiant 

informaciją asmenims su negalia (įskaitant internetu teikiamas paslaugas bei organizuojant bendros 

paskirties renginius (mokymus, susirinkimus, diskusijas ir kt.), būtų vadovaujamasi Aprašu.  



 2 

3.2.  Molėtų rajono savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus vedėją per 

dokumentų valdymo bendrąją informacinę sistemą DBSIS supažindinti su šiuo įsakymu Molėtų 

rajono savivaldybės administracijos darbuotojus. 

 

 

Administracijos direktorius  

 

Sigitas Žvinys 

 


